
 
 

UCHWAŁA NR II/016/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 
2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 2023 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się  dochody budżetu o kwotę  2.102.742,96 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody na zadania własne o kwotę 2.103.022,96 zł 

2) zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę 280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.102.742,96 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę 2.103.022,96 zł, 

2) zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę 280,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 11.  Otrzymuje brzmienie „§ 11.Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 169.200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 113.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 294.725,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 194.000,00 zł.”. 

4. § 12. Otrzymuje brzmienie „§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 8.848.850,00 zł 

2) wydatki w wysokości 9.648,850,00 zł.  ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3537



5. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 19.836.305,08 zł, z tego: 

a) dochody własne 19.246.215,46 zł 

b) dochody na zadania zlecone 590.089,62 zł 

2. Wydatki ogółem 24.034.634,75 zł, z tego: 

a) wydatki własne 23.444.545,13 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 590.089,62 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3537



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody na zadania własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 000,00 39 000,00 53 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 27 000,00 27 000,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 27 000,00 27 000,00 

60041  Infrastruktura portowa 14 000,00 12 000,00 26 000,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 12 000,00 26 000,00 
720   Informatyka 0,00 195 958,09 195 958,09 

72095  Pozostała działalność 0,00 195 958,09 195 958,09 

2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 29 393,71 29 393,71 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 166 564,38 166 564,38 

750   Administracja publiczna 0,00 27 934,95 27 934,95 
75095  Pozostała działalność 0,00 27 934,95 27 934,95   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 934,95 27 934,95 

758   Różne rozliczenia 10 700,00 4 084,00 14 784,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 10 700,00 4 084,00 14 784,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 700,00 4 084,00 14 784,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3537



 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

855   Rodzina 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
85595  Pozostała działalność 13 000,00 15 000,00 28 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 000,00 15 000,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 25 000,00 45 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 25 000,00 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 
92695  Pozostała działalność 4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 

Razem: 4 467 700,00 -2 103 022,96 2 364 677,04 

Dochody na zadania zlecone: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 850,28 280,00 18 130,28 

75011  Urzędy wojewódzkie 17 850,28 280,00 18 130,28 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 850,28 280,00 18 130,28 

Razem: 17 850,28 280,00 18 130,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3537



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadania własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 380 690,00 221 893,04 602 583,04 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 750,00 -37,96 286 712,04 
 4300 Zakup usług pozostałych 286 750,00 -37,96 286 712,04 

75095  Pozostała działalność 93 940,00 221 931,00 315 871,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00 5 000,00 6 160,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 28 500,00 35 000,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 170,60 41 170,60 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 574,46 4 574,46 
4300 Zakup usług pozostałych 86 280,00 -29 600,00 56 680,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 72 479,18 72 479,18 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40 712,82 40 712,82 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 914,60 52 914,60 

 

 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 879,34 5 879,34 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -25 000,00 75 000,00   4810 Rezerwy 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 
801   Oświata i wychowanie 287 360,22 2 192 084,00 2 479 444,22 

80101  Szkoły podstawowe 71 000,00 8 000,00 79 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 8 000,00 79 000,00 

80104  Przedszkola 156 359,22 84 084,00 240 443,22 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 80 000,00 220 000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 748,22 7 584,00 15 332,22 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3537



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 611,00 -500,00 1 111,00 

80195  Pozostała działalność 60 001,00 2 100 000,00 2 160 001,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 001,00 100 000,00 160 001,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 3 000,00 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
85595  Pozostała działalność 13 000,00 15 000,00 28 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 000,00 15 000,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 000,00 -100 000,00 322 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162 000,00 60 000,00 222 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 60 000,00 222 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 -160 000,00 100 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -160 000,00 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 410 000,00 -4 410 000,00 0,00 

Razem: 5 613 050,22 -2 103 022,96 3 510 027,26 

Wydatki na zadania zlecone: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 850,28 280,00 18 130,28 

75011  Urzędy wojewódzkie 17 850,28 280,00 18 130,28   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 850,28 280,00 18 130,28 
Razem: 17 850,28 280,00 18 130,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3537



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji  

1 400 40002 6210 Modernizacja zestawu hydroforowego w Warnołęce 20 000,00      

2 801 80104 2310 Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych gminach 220 000,00      

3 851 85154 2310 Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto Szczecin 1 725,00      

4 853 85395 2710 
Pomoc finansowa na realizowanie programu pn " Powiatowy program 
przeciwdziałanie nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim" 

5 000,00      

5 900 90013 2310 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w Gminie Dobra 48 000,00      

Ogółem 294 725,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3537



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania  gminy  realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2024 r. 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85154 2820 Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na terenie Gminy  38 000,00       

2 852 85295 2820 Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych z Gminy 
Nowe Warpno 3 000,00      

3 854 85412 2820 Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z Gminy Nowe 
Warpno 3 000,00      

4 921 92120 6570 Remont kościoła w Warnołęce  150 000,00       

Ogółem 194 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3537



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2024 

Lp. Dział Rozdział Dochody 
paragraf Kwota Wydatki  

paragraf Nazwa zadania 

Nagroda w 
konkursie 
rosnaca 

odporność  

Programy 
Inwestycji 

Strategicznych 
- Polski Ład 

1 400 40002   6210 Dotacja dla ZGK na modernizację zestawu hydroforowego 
w Warnołęce 20 000,00      

 

2 600 60016 6370 2 137 500,00       
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy 
Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

  

3 600 60016   6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy 
Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 2 137 500,00      

4 750 75075   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00       

5 750 75095 6370 1 440 000,00       

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych 

  

6 750 75095   6370 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

 1 440 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3537



Strategicznych 

7 750 75095 6370 431 200,00       
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych 

  

8 750 75095   6370 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych 

 431 200,00      

9 801 80195 6370 2 000 000,00       Modernizacja obiektów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Nowym Warpnie   

10 801 80195   6370 Modernizacja obiektów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Nowym Warpnie  2 000 000,00      

11 853 85395   4300 Program Gminny  " Aktywny Senior" 50 000,00       

12 853 85395   6060 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 150 000,00       

13 900 90001 6370 2 693 150,00       Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych   

14 900 90001   6370 
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie 
Nowe Warpno  w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 2 693 150,00      

15 900 90001   6050 
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie 
Nowe Warpno - wkład własny do zadania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych 

162 000,00       

16 900 90004   6050 Rewitalizacja Parku przy ul. Kościuszki w Nowym 
Warpnie 268 000,00       

17 900 90004   6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w 
ramach działań LGD 80 000,00       

18 921 92120 6090 147 000,00       Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3537



19 921 92120   6570 Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych  147 000,00      

20 926 92695   6050 
Budowa plaży miejskiej w Nowym Warpnie - wkład 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych 

60 000,00       

Ogółem 8 848 850,00        800 000,00      8 848 850,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3537



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/016/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w roku 2024 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Plan wydatków  

1 754 75495 2100  500,00          

2 754 75495   4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków,żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500,00      

3 758 75814 2100  14 784,00          

4 801 80104   4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków,żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 332,22      

5 801 80104   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00      

6 801 80104   4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 111,00      

7 801 80104   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 389,00      

8 852 85295 2100 8 000,00       Świadczenia społeczne  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3537



9 852 85295   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 000,00      

10 853 85395 2100 6 000,00       Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  

11 853 85395   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00      

12 855 85595 2100 28 000,00       Świadczenia rodzinne  

13 855 85595   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 28 000,00      

Ogółem  57 284,00       63 332,22      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR II/016/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno na zadania  gminy  realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2024
	Załącznik 6 - Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w roku 2024


		2024-07-09T12:33:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




